
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Implementace projektového managementu vývoje software ve společnosti Ambro Systems spol. s
r.o.

Typ práce: Diplomová práce

Jméno studenta: Weber Jan

Vedoucí práce: Doc. Ing. Zita Prostějovská, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální X
Aktuální
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny X
Aktuální prameny
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem X

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Vhodné doplnění textu



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formální bez užších vazeb na text

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Téma diplomové práce spadá mezi náročnější témata. Návrh pravidel řízení projektů vyžaduje koncepční a
komplexní přístup a velmi dobrou znalost prostředí, což autor při zpracování práce naplnil. Návrh pravidel je
zpracován pro malou společnost, která do okamžiku zpracování diplomové práce neměla žádná pravidla řízení
projektů nastavena. Praktická část práce je zpracována systematicky. Autor po představení společnosti rozebral
průběh jednoho, již realizovaného projektu, na kterém identifikoval problémy řízení projektů ve společnosti. Na
základě tohoto rozboru sestavil procesů průběhu projektu a identifikoval problémová místa (obr. 13 na str. 36). Na
základě těchto identifikovaných slabých míst systému navrhuje pravidla pro řízení projektů. Autor neopomněl ani
návrh postupu implementace nově navržených pravidel. Práce sama i její výstupy jsou pro společnost přínosné
a využitelné. Diplomová práce využívá dostatečné množství zdrojů, které správně v textu odkazuje. Práce nemá
vážnější formální nedostatky. Stylistická i jazyková úroveň práce je velmi dobrá. Diplomant pracoval systematicky, k
řešení přistupoval aktivně a pravidelně konzultoval. Výsledky práce jsou aplikovatelné v praxi.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Jaké spatřujete hlavní překážky při implementaci navržených pravidel?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Byla již některá opatření implementována a lze, alespoň částečně, vyhodnotit jejich přínos?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

výborně X
velmi dobře
dobře

Klasifikace

nevyhovující



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Datum: 10.06.2016 Podpis vedoucího práce


